2023 年 12 月 26 日

お客さま各位

呉信用金庫

ローンセンター呉の営業日変更のお知らせ

 平素は当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当金庫では、2024 年 1 月 1 日（月）より、ローンセンター呉の営業日を変更いたします

ので、下記のとおりお知らせいたします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．変更日

2024 年 1 月 1 日（月）

２．変更内容

〔変更前休業日〕 祝祭日、年末年始

〔変更後休業日〕 水曜日、祝祭日、年末年始

以 上

本件に関するお問い合わせ先

呉信用金庫 営業統括本部 個人ローン統括部

担当：宇根、菅野

電話 0823-24-1224